
Aanwijzingsbesluit deurwaarder en invorderingsmedewerkers Heemstede 

2020 

Het college van burgemeester en wethouders van gemeente Heemstede, 

  

gelet op, 

Gemeentewet, artikel 231, tweede lid, onder d en e; 

Ambtenarenwet 2017, artikel 1, tweede lid; 

Uitvoeringsbesluit Ambtenarenwet 2017, artikel 2, aanhef en onder b en c. 

  

besluit vast te stellen: 

  

Aanwijzingsbesluit deurwaarder en invorderingsmedewerkers Heemstede 2020 

  

Artikel 1 Aanwijzing deurwaarder en invorderingsmedewerkers Heemstede 2020 

De medewerkers in dienst van Landelijke Associatie Van Gerechtsdeurwaarders B.V. te Groningen zijn 

aangewezen als onbezoldigd ambtenaar, invorderingsambtenaar en als belastingdeurwaarder, als be- 

doeld in artikel 231, tweede lid, onder d en e, van de Gemeentewet met terugwerkende kracht vanaf 1 

januari 2020; 

De onder 1 bedoelde aanwijzing van een medewerker eindigt van rechtswege met ingang van de datum 

dat de arbeidsovereenkomst tussen Landelijke Associatie Van Gerechtsdeurwaarders B.V. en de bewuste 

medewerker eindigt, dan wel van rechtswege met ingang van de datum van beëindiging van de 

dienstverleningsovereenkomst met Landelijke Associatie Van Gerechtsdeurwaarders B.V. voor de inzet 

van belastingdeurwaarders en invorderingsmedewerkers; 

  

Artikel 2 Inwerkingtreding 

Dit besluit treedt met terugwerkende kracht in werking op 1 januari 2020. 

  

Artikel 3 Citeertitel 

Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit deurwaarder en invorderingsmedewerkers 

Heemstede 2020 

  

Vastgesteld door het college op  15 december 2020 

Nr. 342478 

GEMEENTEBLAD 22 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Heemstede 

Gemeenteblad 2020 nr. 342478 22 december 2020 1 


